
    UCHWAŁA NR XLII/435/05

Rady Miejskiej w Nidzicy

                 z dnia 01 grudnia 2005r.
w sprawie : uchylenia uchwały Nr XXVII/299/04 z dnia 09 grudnia 2004r. w sprawie   

                    obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990r   o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r; Dz.U. Nr 23, poz.220 z 2002r; Dz.U. Nr 62, poz. 
558 z 2002r; Dz. U. Nr 113, poz. 984 z 2002r; Dz.U. Nr 214, poz 1806 z 2002r; Dz.U. Nr 80, 
poz. 717 z 2003r; Dz.U. Nr 162 poz.1568 z 2003r; Dz.U Nr 153 poz. 1271 z 2002; Dz.U. Nr 
102 poz. 1055 z 2004r; Dz.U. Nr 116,poz. 1203 z 2004r   oraz art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 15 
listopada 1984r o podatku rolnym ( Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993r; Dz.U. Nr 1 poz. 3 z 1994r; 
Dz.U. Nr 91, poz. 409 z 1996r; Dz.U. Nr 43, poz. 272 z 1997r; Dz.U. Nr 137 poz.926 z 
1997r; Dz.U. Nr 108 poz 681 z 1998r; Dz.U. Nr 81 poz 875 z 2001r; Dz. U. Nr 200 poz 1680 
z 2002r; Dz.U. Nr 110 poz 1039 z 2003r ; Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003r; Dz.U.Nr 164 
poz.1365 z 2005r; Dz.U.Nr 169 poz. 1419 z 2005r)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala , co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  XXVII/299/04  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia 

09 grudnia  2004r roku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla 

celów  podatku  rolnego  (opublikowaną  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 193, poz. 2751 z dnia 22 grudnia 

2004r.).

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

  § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i  obowiązuje 

od dnia 01.01.2006r.

                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                               Zdzisław Napiórkowski 


